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教 室 講 座
DVD講座
Web＋DL
通信講座

無料講座説明会
に出席された方
全員に

（詳細は裏面に）

大学2年生応援キャンペーンについてのご案内
◆キャンペーン期間：〈第1弾〉2010/9/8（水）～9/28（火）〈第2弾〉9/29（水）～10/31（日）〈第3弾〉11/1（月）～11/30（火）郵送申込の場合は当日の消印有効
◆キャンペーン対象コース：【国家Ⅰ種講座 】（2012年合格目標）法律職1.5年本科生、経済職1.5年本科生、行政職1.5年本科生

【外務専門職講座】（2012年合格目標）1.5年本科生、1.5年プラチナ本科生
◆キャンペーン対象メディア：教室講座／DVD講座／Web＋DL通信講座
※キャンペーン締切日間際は受付が混雑する場合がございますので、余裕を持ってお申込みください。
※TAC代理店（大学生協・取扱書店等）でお申込みをされる場合は、代理店発行の申込控をお持ちの上、必ずキャンペーン期間内にTAC受付でご入会手続をお願いいたします。
※大学2年生応援キャンペーンは各種特典・割引制度との併用はできません（入会金免除券・大学生協割引・取扱書店割引・TAC株主優待券・受講者紹介制度を除く）。

◆本科生とは講義や面接対策など受験に必要なカリキュラムが含まれたオールインワンコースです。
◆Web＋音声DLフォローはインターネットで講義の動画を見ることができる通学講座用フォローサービスです。詳細は各講座のパンフレットをご覧ください。

WセミナーはTACのブランドです2010.9 ▶ 2010.11   140-0903-1004-15

2012年 合格目標

キャリア 外交 官 6万
円off

本科生受講料
最　大

1.5年本科生が今だけお得な受講料 !

うれしい特典さらに

国家Ⅰ種
1.5年本科生

外務専門職
1.5年本科生

6万
円off!

3万
円off!

最
大

最
大

通常受講料

法律職・経済職・行政職
1.5年本科生
（専願タイプ）

法律職・経済職・行政職
1.5年本科生
（地上国Ⅱ併願タイプ）

法律職
1.5年本科生
（外専併願タイプ）

¥550,000

¥600,000

¥650,000

キャンペーン受講料

キャンペーン受講料

通常受講料

キャペーン対象コース

キャペーン対象コース

1.5年本科生 

1.5年プラチナ本科生

¥550,000

¥640,000

¥530,000

¥620,000

¥520,000

¥610,000

2012年合格目標

2012年合格目標

早期スタートで合格を目指す受験生をがっちり応援!

9/8（水）～
　 9/28（火）

9/29（水）～
 10/31（日）

11/1（月）～
 11/30（火）

2012年目標  新ロングコース

¥490,000

¥540,000

¥590,000

¥510,000

¥560,000

¥610,000

¥520,000

¥570,000

¥620,000

大学2年生応援キャンペーン

第1弾

6万円off!
第2弾

4万円off!
第3弾

3万円off!

第1弾

3万円off!
第2弾

2万円off!

2年応援キャンペーンチラシ A4変形（200×282）_表



※0から始まる会員番号をお持ちでない方は、受講料の他に別途入会金（￥10,000・5％税込）が必要です。会員番号についてはTAC各校までお問い合わせください。 
※お申込時には1年目の会員証のみを発行いたします。2年目の会員証の発行と受講校舎の登録手続（書換手続）については、別途ＤＭ等にてご案内いたします。
※大学2年生応援キャンペーンは各種特典・割引制度との併用はできません（入会金免除券・大学生協割引・取扱書店割引・ＴAC株主優待券・受講者紹介制度を除く）。大学2年生応援キャンペーンの詳細は表面をご覧ください。

教室
講座

2年生
向け

大学2年生応援キャンペーン受講料一覧 大学生協でのお申込みなら
キャンペーン受講料からさらに 5%off!

クラスNo.
札幌
DVD
K0

八重洲
DVD
F0

なんば
DVD
B0

神戸
DVD
E0

広島
DVD
N0

福岡
DVD
80

立川
DVD
M0

中大駅前
DVD
Y0

町田
DVD
A0

横浜
DVD
40

大宮
DVD
C0

日吉
DVD
P0

津田沼
DVD
V0

名古屋
DVD
50

京都
DVD
60

梅田
DVD
70

仙台
DVD
J0

新宿
DVD
G0

水道橋
DVD
20

高田馬場
教室
X1

DVD
X0

池袋
DVD
30

渋谷
教室
L1

DVD
L0

2年応援キャンペーンチラシ A4変形（200×282）_裏

2009年度 国家Ⅰ種試験 2009年度 外務専門職試験

国家Ⅰ種も外交官もＷセミナーなら合格できる！

全最終合格者数

32名

39名
最終合格者数※1

Wセミナー公務員講座コース生※ Wセミナー外務専門職講座

109名

最終合格者数

＊下記は2009年11月16日時点で調査にご協力いただいた方の人数です。

■職務内容と魅力
■試験制度
■Wセミナーカリキュラム

Wセミナーでは大学2年生を対象とした国家Ⅰ種と外務
専門職に関する説明会をそれぞれ実施しています。受験
を決めた方も、迷っている方も、まずは説明会にご出席
ください。仕事内容や待遇、最新の試験動向など、受験や
進路の選択に役立つ情報をご提供します。

無料体験講義では講義内容や教材、学校の雰囲気をお申
込み前にじっくりと確かめることができます。

試験や仕事のことがまるごとわかる ! お申込み前に講義に出席できる !

無料体験入学
ガ　　イ　　ダ　　ン　　スガ　　イ　　ダ　　ン　　ス

国家Ⅰ種講座の無料
体験講義はDVD講座
とTACウェブサイトに
てご視聴いただけます。
※詳しくは国家Ⅰ種1.5年本科生リーフレットをご覧
ください。

講座説明会
内  容

国家Ⅰ種講座／外務専門職講座

無料講座説明会

ガ　イ　ダ　ン　ス

※説明会は60分～
　90分程度です。

参加者全員にもれなくプレゼント!
無料講座説明会と体験入学（教室講座）は

合格体験記
日程と実施地区は1.5年本科生リーフレット、またはWセミナーホームページでご覧ください。

キャンペーン
受講料

コースNo.
教室／DVD Web＋DL

大学生協割引
受講料（5%off）

国
家
Ⅰ
種

外
務
専
門
職

コース名
第3弾　11/1（月）～11/30（火）

※1-①外務専門職講座最終合格者数
は40講義以上のカリキュラムの受講者
を対象としています（うち「コース生」は31名
です）。※1-②「コース生」とは目標年度に
合格するために必要と考えられる、講義、
答案練習、論文対策、面接対策等を
パッケージ化したカリキュラムの受講者
です。※2合格者占有率は、「Ｗセミナー
外務専門職講座最終合格者数（※1）」
を「外務専門職採用試験の全最終合格
者数」で除して算出しています。

※「コース生」とは、目標年度に合格するために必要と
考えられる、講義、答案練習、論文対策、面接対策等を
パッケージ化したカリキュラムの受講生です。

法律職73名

経済職27名

行政職7名

技術職2名

法律職1.5年本科生
（専願タイプ）

経済職1.5年本科生
（専願タイプ）

行政職1.5年本科生
（専願タイプ）

法律職1.5年本科生
（地上国Ⅱ併願タイプ）

経済職1.5年本科生
（地上国Ⅱ併願タイプ）

行政職1.5年本科生
（地上国Ⅱ併願タイプ）

法律職1.5年本科生
（外専併願タイプ）

1.5年本科生

1.5年プラチナ本科生

¥494,000

¥494,000

¥494,000

¥541,500

¥541,500

¥541,500

¥589,000

ー

ー

113-7A4

113-7B4

113-7C4

113-7E4

113-7F4

113-7G4

113-7H4

コースNo.
教室／DVD Web＋DL

¥520,000

¥520,000

¥520,000

¥570,000

¥570,000

¥570,000

¥620,000

キャンペーン
受講料

大学生協割引
受講料（5%off）

第2弾　9/29（水）～10/31（日）

¥484,500

¥484,500

¥484,500

¥532,000

¥532,000

¥532,000

¥579,500

¥503,500

¥589,000

¥510,000

¥510,000

¥510,000

¥560,000

¥560,000

¥560,000

¥610,000

¥530,000

¥620,000

キャンペーン
受講料

大学生協割引
受講料（5%off）

第1弾　9/8（水）～9/28（火）

¥465,500

¥465,500

¥465,500

¥513,000

¥513,000

¥513,000

¥560,500

¥494,000

¥579,500

¥490,000

¥490,000

¥490,000

¥540,000

¥540,000

¥540,000

¥590,000

¥520,000

¥610,000

113-7A3

113-7B3

113-7C3

113-7E3

113-7F3

113-7G3

113-7H3

114-316

114-319

コースNo.
教室／DVD Web＋DL

113-7A2

113-7B2

113-7C2

113-7E2

113-7F2

113-7G2

113-7H2

114-315

114-318

113-46D

113-50D

113-53D

113-49D

113-52D

113-55D

113-48D

113-46C

113-50C

113-53C

113-49C

113-52C

113-55C

113-48C

114-153

114-173

113-46B

113-50B

113-53B

113-49B

113-52B

113-55B

113-48B

114-152

114-172

【お申込についてのご案内】

DVD通信
96

 Web＋DL通信（国Ⅰ）
W9

 Web＋DL通信（外専）
W1


