

早期スタートで合格を目指す受験生をがっちり応援!

国家I種

キャリア

外務専門職 外交官

本科生受講料 最大

2012年目標 新ロングコース

科生が今だけお得な受講料!

いちばんお得な

9/8(水)~ 9/28(火) しっかりお得な

9/29(水)~ 10/31(日)

最後もお得な

11/1(月)~ 11/30(火)

2012年合格目標

国家I種 1.5年本科生

教室講座 DVD講座

匝

Web+ 音声DLin フォロー 캳装備

2012年合格目標

Web+ 音声DLindフォロ・ 標準装備

教室講座 DVD講座 Web+DL

Web+DL 通信講座

	:					
キャペーン対象コース	第1彈 6万円off!	第2弾 4万円off!	第3弾 3万円off!	通常受講料		
法律職・経済職・行政職 1.5年本科生 (専願タイプ)	¥490,000	¥510,000	¥520,000	¥550,000		
法律職・経済職・行政職 1.5年本科生 (地上国Ⅱ併願タイプ)	¥540,000	¥560,000	¥570,000	¥600,000		
法律職 1.5年本科生 (外専併願タイプ)	¥590,000	¥610,000	¥620,000	¥650,000		

	キャンペ-				
キャペーン対象コース	第1弾 3万円off!	第2弾 2万円 off!	通常受講料		
1.5年本科生	¥520,000	¥530,000	-¥550,000		
1.5年プラチナ本科生	¥610,000	¥620,000	¥640,000		

- ◆本科生とは講義や面接対策など受験に必要なカリキュラムが含まれたオールインワンコースです。
- ◆Web+音声DLフォローはインターネットで講義の動画を見ることができる通学講座用フォローサービスです。詳細は各講座のバンフレットをご覧ください。

大学2年生応援キャンペーンについてのご案内

- ◆キャンペーン期間: 〈第1弾〉2010/9/8(水)~9/28(火)〈第2弾〉9/29(水)~10/31(日)〈第3弾〉11/1(月)~11/30(火)郵送申込の場合は当日の消印有効
- ◆キャンペーン対象コース:【国家Ⅰ種講座】(2012年合格目標)法律職1.5年本科生、経済職1.5年本科生、行政職1.5年本科生
- 【外務専門職講座】(2012年合格目標)1.5年本科生、1.5年プラチナ本科生
- ◆キャンペーン対象メディア:教室講座/DVD講座/Web+DL通信講座
- ※キャンペーン締切日間際は受付が混雑する場合がございますので、余裕を持ってお申込みください。 ※TAC代理店(大学生協・取扱書店等)でお申込みをされる場合は、代理店発行の申込控をお持ちの上、
- は各種特典・割引制度との併用はできません(入会金免除券・大学生協割引・取扱書店割引・TAC株主優待券・受講者紹介制度を除く)。

WセミナーはTACのブランドです

無料講座説明会

試験や仕事のことがまるごとわかる!

Wセミナーでは大学2年生を対象とした国家 [種と外務 専門職に関する説明会をそれぞれ実施しています。受験 を決めた方も、迷っている方も、まずは説明会にご出席 ください。仕事内容や待遇、最新の試験動向など、受験や 進路の選択に役立つ情報をご提供します。

講座説明会 内容

- ■職務内容と魅力
- ■試験制度
- **■Wセミナーカリキュラム**

※説明会は60分~

90分程度です。

参加者全員にもれなくプレゼント!

免除券プレゼント



無料体験入学。Lighting

お申込み前に講義に出席できる!

無料体験講義では講義内容や教材、学校の雰囲気をお申 込み前にじっくりと確かめることができます。



国家 Ι 種講座の無料 体験講義はDVD講座 とTACウェブサイトに てご視聴いただけます。

※詳しくは国家 I種1.5年本科生リーフレットをご覧 ください

無料講座説明会と体験入学(教室講座)は

ご予約不要

日程と実施地区は1.5年本科生リーフレット、またはWセミナーホームページでご覧ください。

大学2年生応援キャンペーン受講料一覧

大学生協でのお申込みなら キャンペーン受講料からさらに 5%off!

第1弾 9/8(水)~9/28(火								第2弾 9/	29(水)~10/31	(日)	第3弾 11/1(月)~11/30(火)					
	コース名			۸No.	キャンペーン	7 1 3 100 103 51		۸No.	キャンペーン	大学生協割引		λNo.	キャンペーン	大学生協割引		
			教室/DVD Web+DL		受講料	受講料(5%off)	教室/DVD	Web+DL	受講料	受講料(5%off)	教室/DVD	Web+DL	受講料	受講料(5%off)		
		戦1.5年本科生 タイプ)	113-46B	113-7A2	¥490,000	¥465,500	113-46C	113-7A3	¥510,000	¥484,500	113-46D	113-7A4	¥520,000	¥494,000		
		戦1.5年本科生 タイプ)	113-50B	113-7B2	¥490,000	¥465,500	113-50C	113-7B3	¥510,000	¥484,500	113-50D	113-7B4	¥520,000	¥494,000		
1	(古願名	戦1.5年本科生 タイプ)	113-53B	113-7C2	¥490,000	¥465,500	113-53C	113-7C3	¥510,000	¥484,500	113-53D	113-7C4	¥520,000	¥494,000		
1 N	(地上国	戦1.5年本科生 国Ⅱ併願タイプ)	113-49B	113-7E2	¥540,000	¥513,000	113-49C	113-7E3	¥560,000	¥532,000	113-49D	113-7E4	¥570,000	¥541,500		
種	- │ 経済暗	戦1.5年本科生 国Ⅱ併願タイプ)	113-52B	113-7F2	¥540,000	¥513,000	113-52C	113-7F3	¥560,000	¥532,000	113-52D	113-7F4	¥570,000	¥541,500		
	10.000	戦1.5年本科生 国Ⅱ併願タイプ)	113-55B	113-7G2	¥540,000	¥513,000	113-55C	113-7G3	¥560,000	¥532,000	113-55D	113-7G4	¥570,000	¥541,500		
		戦1.5年本科生 并願タイプ)	113-48B	113-7H2	¥590,000	¥560,500	113-48C	113-7H3	¥610,000	¥579,500	113-48D	113-7H4	¥620,000	¥589,000		
夕系草門服	1.5年	本科生	114-152	114-315	¥520,000	¥494,000	114-153	114-316	¥530,000	¥503,500			_			
門職	1.5年	プラチナ本科生	114-172	114-318	¥610,000	¥579,500	114-173	114-319	¥620,000	¥589,000			_			

クラスNo.

札幌	仙台	水道橋	新宿	高田	馬場	池袋	渋	谷	八重洲	立川	中大駅前	町田	横浜	大宮	日吉	津田沼	名古屋	京都	梅田	なんば	神戸	広島	福岡
DVD	DVD	DVD	DVD	教室	DVD	DVD	教室	DVD	DVD	DVD	DVD	DVD	DVD	DVD	DVD	DVD	DVD	DVD	DVD	DVD	DVD	DVD	DVD
K0	J0	20	G0	X1	X0	30	L1	L0	F0	M0	Y0	A0	40	C0	P0	V0	50	60	70	B0	E0	N0	80
DVD	通信	信 Web+DL通信(国I) Web+DL通信(外専																					
0	6	1/1	VVQ VV/1																				

【お申込についてのご案内】

※Oから始まる会員番号をお持ちでない方は、受講料の他に別途入会金(¥10,000·5%税込)が必要です。会員番号についてはTAC各校までお問い合わせください。

※お申込時には1年目の会員証のみを発行いたします。2年目の会員証の発行と受講校舎の登録手続(書換手続)については、別途DM等にてご案内いたします。 ※大学2年生応援キャンペーンは各種特典・割引制度との併用はできません(入会金食除券・大学生協割引・取扱書店割引・TAC株主優待券・受講者紹介制度を除く)。大学2年生応援キャンペーンの詳細は表面をご覧ください。

国家 I 種も外交官もWセミナーなら合格できる!

*下記は2009年11月16日時点で調査にご協力いただいた方の人数です。

2009年度 国家 I 種試験

Wセミナー公務員講座コース生* 最終合格者数

法律職73名	行政職7名				
経済職27名	技術職2名				

※「コース生」とは、目標年度に合格するために必要と 考えられる、講義、答案練習、論文対策、面接対策等を パッケージ化したカリキュラムの受講生です。

2009年度外務専門

Wセミナー外務専門職講座

最終合格者数※1

82% 合格者占有率

※1-①外務専門職講座最終合格者数は40購養以上のカリキュラムの受講者を対象としています(うちロース生)は31を合作するために必要と考えられる、講義、各案練習、論文対策、面接対策を対策が大学が上たカリキュラムの受講者です。※2合格者占有率は、「Wセミナー外務専門職議庫最終合格者数(※1)」を「外務専門職採用試験の全最終合格者数」で除して算出しています。

全最終合格者数 39名